檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：賴盈汝

電話：03-3322101#7418

傳真：03-3358254

電子信箱：lulu923@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國103年2月10日

發文字號：桃教小字第1030007404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0007404A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立臺南大學辦理「103年度國民小學教師加註輔導

專長26學分班」 課程簡章1份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學103年1月29日南大教字第1030001443號

函辦理。

二、詳細招生訊息及報名表，可至該校教務處推廣組網頁（ht

tp://webs6.nutn.edu.tw/SCE/portal/classList.aspx）

下載。

三、另因本學分班需檢附「主管機關薦送公函」，爰請貴校審

核報名教師資格後，備齊相關報名文件於103年2月12日（

星期三）下班前報局彙辦，屆後由本局薦送國立臺南大學

辦理報名作業。

四、本案倘有疑義，請逕洽該校承辦人魏婉婷小姐（電話：06

-2139993或06-2133111分機246-249）。

正本：本縣各縣立國小

副本： 2014-02-11
07:58:20

1030000708

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/02/11 08:10

■■■■■■■有附件